

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ oraz ZMIANY DO SIWZ
w przetargu nieograniczonym na „Dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania”**

W dniu 4 grudnia 2009 roku do Urzędu Gminy Brańsk wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 10 – drukarka szt. 2 – czy nie zaszła tu omyłka pisarska, gdyż Zamawiający powtórzył w wymaganych parametrach wymiary drukarki z pkt 9?

Odpowiedź: Podane w specyfikacji sprzętu wymiary powinny mieć wartość: 347 x 305 x 194 mm

Pytanie 2: Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 12 – drukarka szt. 2 (drukarka – skaner – kopiarka) – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drukarki bez złącza Ethernet 10/100 Base, ale z dołączonym zewnętrznym printserwerem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia typu printserwer zastępującego port Ethernet 10/100 Base spełniającego jego funkcję.

Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

1)W Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1. Komputery – 12 szt.,

Zapis „Karta graficzna -oparta o układ klasy NVIDIA® GeForce 7050 lub o nie gorszej wydajności 3D/2D (w przypadku zastosowania innego układu do oferty należy dostarczyć wyniki testów porównawczych wskazujących jednoznacznie spełnienie wymagań SIWZ) -256 MB pamięci własnej lub współdzielonej z pamięcią systemową (nie wymagane jest uzupełnienie pamięci RAM)” zamienia się zapisem „Karta graficzna -Zintegrowana -do 256 MB pamięci własnej lub współdzielonej z pamięcią systemową (nie wymaga się uzupełnienia brakującej pamięci) -1x VGA”

2)W Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2. Komputer – 1 szt.,

Zapis „Karta graficzna -Zintegrowana -do 256 MB pamięci własnej lub współdzielonej z pamięcią systemową (nie wymaga się uzupełnienia brakującej pamięci) -1x VGA” zamienia się zapisem „Karta graficzna -oparta o układ klasy NVIDIA® GeForce 7050 lub o nie gorszej wydajności 3D/2D (w przypadku zastosowania innego układu do oferty należy dostarczyć wyniki testów porównawczych wskazujących jednoznacznie spełnienie wymagań SIWZ) -256 MB pamięci własnej lub współdzielonej z pamięcią systemową (nie wymagane jest uzupełnienie pamięci RAM)”.

3) Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zestawów komputerowych opisanych w Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 i 2 z licencją dla Windows Vista Business 32bit z prawami do instalacji Windows XP Professional w polskiej wersji językowej oraz z prawami do instalacji Windows 7 Professional w polskiej wersji językowej. Windows XP Professional OEM PL (preinstalowany na dysku twardym) wraz z nośnikiem pozwalającym

na ponowną instalację systemu niewymagającą wpisywania klucza rejestracyjnego lub rejestracji poprzez Internet czy telefon, nośnik Windows XP Professional 32 bit w polskiej wersji językowej - płyta przygotowana przez producenta komputera do automatycznej instalacji na danej jednostce (system wraz ze sterownikami), niewymagającą wpisywania klucza rejestracyjnego lub rejestracji poprzez Internet czy telefon, lub równoważny:
- posiadający co najmniej te same funkcjonalności.

4) Sprzęt stanowiący przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy.

5) Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 9 grudnia 2009 roku do godz. 09.30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 grudnia 2009 roku o godzinie 10.00.**

URZĄD GMINY BRAŃSK
17-220 Brańsk, ul. Rynek 3
pow. brański, woj. podlaskie
tel. 737-50-31, fax 737-55-04
NIP 643-20 64-840, Reg. 050509680

WÓJT

mgr Krzysztof ...